

 Renata Furman, 2018-06-25 09:42

Co oferuje jeden z najlepszych oddziałów ginekologii w Polsce?



W rankingu tygodnika „Wprost” Szpital im św. Rodziny zajął III miejsce wśród najlepszych szpitali z oddziałem ginekologii. O to, co miało decydujący wpływ na zajęcie tak wysokiego miejsca pytamy dr n. med. Agnieszkę Maździarz z Oddziału Ginekologii Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rodziny.

W rankingu tygodnika „Wprost” Szpital im św. Rodziny zajął trzecie miejsce wśród najlepszych szpitali z oddziałem ginekologii w Polsce. Co miało decydujący wpływ na zajęcie tak wysokiego miejsca?

Myślę, że nasze pacjentki cenią nas przede wszystkim za profesjonalizm, specjalistyczną opiekę, ale także za dużą empatię i życzliwość w stosunku do pacjentów.

Oddział ginekologii specjalistycznego szpitala im. Świętej Rodziny oferuje swoim pacjentkom szeroki zakres usług diagnostyczno-leczniczych. Mamy wysokospecjalistyczne zaplecze diagnostyczno-lecznicze oraz wysoko wyspecjalizowaną kadrę lekarską i pielęgniarską. Dyrekcja naszego szpitala, ale przede wszystkim ordynator, przywiązują dużą wagę do ciągłego szkolenia i doskonalenia personelu. Dzięki temu możemy naszym pacjentkom zapewnić wysokospecjalistyczne usługi diagnostyczno-lecznicze w zakresie leczenia chorób wieku rozwojowego, niepłodności, chorób okresu okołomenopauzalnego oraz nowotworów (przede wszystkim w leczeniu mięśniaków), endometriozy czy chorób szyjki macicy. W obrębie naszego oddziału ginekologii zostały wyodrębnione dwa specjalistyczne pododdziały: uroginekologii oraz ginekologii onkologicznej. Pododdział ginekologii onkologicznej oferuje naszym pacjentkom wysokospecjalistyczne usługi w zakresie diagnostyki i leczenia nowotworów, zwłaszcza leczenia operacyjnego, w tym wiodącej laparoskopii. Oferujemy również leczenie skojarzone onkologiczne w skład którego wchodzi chemioterapia a także kwalifikacja do radioterapii.

Czy kobiety, które są w ciąży, a jednocześnie chorują na nowotwory, mogą uzyskać u Państwa w szpitalu właściwe leczenie i prowadzenie jednak zagrożonej ciąży?

Oczywiście. Prowadzimy leczenie onkologiczne także wśród kobiet ciężarnych. Takie pacjentki są u nas leczone.